

IEPIRKUMS

„Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Mērsraga novada PII “Dārta” ēkai”, identifikācijas Nr. MNP 2014/7

Ieinteresēto pretendentu jautājumi un atbildes:

1. Ieinteresētā pretendenta jautājums:

Radiatoru demontāža ir 68 gabali, 68 gabali ir jānopērk ar 68 gabaliem termogalvām un ventīļiem, bet montāžā ir 189 gabali – kur kļūda?

Atbilde:

Nolikuma pielikumā Nr.1. Tehniskā specifikācija. “Darbu apjoms”, pie apkures sistēmas renovācijas norādīts kļūdainais darbu apjoms, un pozīcijā – “Radiatoru montāža atbilstoši projektam” jānorāda 68 gabali, kļūda radusies pārrakstīšanās rezultātā.

2. Ieinteresētā pretendenta jautājums:

Apjomu tabulās nav norādīts, kas veic apdares darbus, pēc vecās apkures sistēmas demontāžas un jaunās sistēmas montāžas darbiem.

Atbilde:

Nolikuma pielikumā Nr.1. Tehniskā specifikācija. “Darbu apjoms”, pie apkures sistēmas renovācijas darbiem, apdares darbi netiek atsevišķi izdalīti, jo visi veicamie darbi ir iekļauti kopējos veicamajos darbu apjomos.

3. Ieinteresētā pretendenta jautājums:

Apgaismojuma apjomos specifikācijā norādīts “Kvēlspuldžu montāža uz LED tipa apgaismojuma ķermeņiem”, tas ir paredzēts nomainīt tikai spuldzes vai visu armatūru?

Atbilde:

Nolikuma pielikumā Nr.1. Tehniskā specifikācija. “Darbu apjoms”, pie apgaismojuma nomaiņas darbu apjomos, pozīcijā “Kvēlspuldžu montāža uz LED tipa apgaismojuma ķermeņiem” paredzēts nomainīt visu armatūru.

4. Ieinteresētā pretendenta jautājums:

Kabelis, kas norādīts PPJ3*1,5 vai ekvivalents, kabelis paredzēts āra darbiem vai iekšdarbiem?

Atbilde:

Nolikuma pielikumā Nr.1. Tehniskā specifikācija. “Darbu apjoms”, pie apgaismojuma nomaiņas darbu apjomos, pozīcijā “Kabelis PPJ 3x1,5 vai ekvivalents – 635 m”, kabelis paredzēts iekšdarbiem.

